
Dárky pro
zaměstnance
INSPIRACE



CENA ZA
BALÍČEK 

Balení Doprava a komletace

MNOŽSTVÍ 100LÝKO KRABICE

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

SUŠENÉ MASO

15,-

123,-

39,- 379,-

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

ČEPICE Z BIO BAVLNY

Oblíbená čepice z bio bavlny
značky Stanley/Stella.

Mnoho barev.

202,-

Oblíbené sušené maso jako
chuťovka, která během pár
minut doplní energii a nasytí



CENA ZA
BALÍČEK 

ZIMNÍ PUNČ TERMOSKA

Směs na zimní punč  
s českých bio surovin  

v papírové krabičce.

Zimní termoska.
Možnost potisku

vlastního jména. 500 ml.

113,- 235,-

Balení Doprava a komletace

393,-

MNOŽSTVÍ 100LÝKO TAŠKA

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

15,- 30,-

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.



CENA ZA
BALÍČEK 

Balení Doprava a komletace

445,-

MNOŽSTVÍ 100

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

ROLOVACÍ BATOH

Rolovací batoh vyrobený z
recyklovaného materiálu,

který šetří vodu.

344,-

SKLENĚNÁ LÁHEV

Lahev s ouškem  
a bambusovým
víčkem. 500 ml.

101,-

Dárky doporučujeme
schovat do batohu.

TIP



CENA ZA
BALÍČEK 

15,-

KVĚTINOVÁ “MARMELÁDA” 

Marmeláda z plátků
indických růží. Skvělá k
sýrům nebo na chléb.

124,-

Balení Doprava a komletace

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

453,-

MNOŽSTVÍ 100LÝKO

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

PAŠTIKA Z DIVOČÁKA

Paštika z bůčku s
pistáciemi. Skvělá k

chlebu z balíčku.

95,-

NEKYNUTÝ CHLÉB 

Směs na domácí přípravu
chleba. Skleněná dóza

jako dárek navíc.

189,-

TAŠKA

30,-



CENA ZA
BALÍČEK 

RUKAVICE NA PEČENÍ

Kuchyňská chňapka z
organické bavlny.

Balení Doprava a komletace

499,-

MNOŽSTVÍ 100

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

VANILKOVÉ ROHLÍČKY

Pečící směs na
vánoční rohlíčky.

116,-

ZÁSTĚRA

Zástěra z recyklované
bavlny s přední kapsou.

221,- 132,-

30,-

TAŠKA



CENA ZA
BALÍČEK 

Balení Doprava a komletace

MNOŽSTVÍ 100LÁTKOVÁ TAŠKA

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

STANLEY/STELLA CHANGER MIKINA

594,-

137,- 731,-

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

Ikonická mikina, unisex
střih, mnoho barev z

organické bavlny. 



CENA ZA
BALÍČEK 

Balení Doprava a komletace

792,-

MNOŽSTVÍ 100

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

BIO POMERANČOVÝ ČAJ

70 g lahodného čaje
s pomerančem

129,-

BIO AGÁVE SIRUP

300 ml oblíbeného
sirupu agáve

129,-

PRAVÁ BIO SKOŘICE

100 g pravé bio
skořice

139,-

3 barvy krabic s vánočním
designem. Výplň a kartička  

s receptem na vánoční nápoj. 



KINTO HRNEK

Kvalitní a designový
termohrnek japonské

značky Kinto.

CENA ZA
BALÍČEK 

Balení Doprava a komletace

851,-

MNOŽSTVÍ 100

15,- 30,-

LÝKO TAŠKA

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

ČOKO PFko

Novinka čokoládové
PFko s vlastním

designem.

156,-650,-



CENA ZA
BALÍČEK 

15,-

Balení Doprava a komletace

1 069,-

MNOŽSTVÍ 100LÝKO

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

DEKA

Příjemná deka se vzorem
rybí kost pro pohodovou

atmosférmu.

ČESKÝ ZÁPISNÍK

Kvalitní zápisník české
značky pro poznámky

a myšlenky.

300,-

KRABICE

39,-

715,-



CENA ZA
BALÍČEK 

250,-

KINTO TERMOHRNEK

Balení Doprava a komletace

2 950,-

MNOŽSTVÍ 100

BATOH

Moderní batoh  
s nabíječkou 

 a protikrádežovými zipy.

650,- 300,- 1 750,-

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Cenová úroveň balíčku

Dárky doporučujeme
schovat do batohu.

KRABICE TIP

Balíčky rádi uskladníme  
a zkompletujeme v našich
skladech a rozešleme na
adresy klientům.

Ceník sestavujeme dle
individuálních potřeb.

Kvalitní a designový
termohrnek japonské

značky Kinto.

ČESKÝ ZÁPISNÍK

Kvalitní zápisník české
značky pro poznámky

a myšlenky.



Balení Doprava a komletace

POP-UP STORE

Nechce své zaměstnance nebo 
 i klienty vybrat vánoční dárek, který
opravdu chtějí. Online na pár kliků.

 
Výrobu můžeme zahájit až po sesbírání

objednávek nebo rozesílat z předem
naplněného  skladu.

 
Pop-up pro vás postavíme během pár
dnů. A postaráme se o jeho obsluhu.

od 3 500,-

*Ceny jsou orientační, bez DPH,  při odběru 100 ks, se základním brandingem.

Všechny produkty, které
budete chtít nabízet na pop-
up storu můžeme uskladnit v
našem skladě. 

Později zajistíme kompletaci a
rozesílku na adresy.

Cena za skladování  
a kompletaci je individuální.

NÁŠ TIP

LÝKO KRABICE



Firemní Vánoce jednoduše

Objevte další inspiraci na
produkty do balíčků z naší
vánoční nabídky.

Inspirace na vánoční balíčky.

Novinky do balíčků 2022.

https://www.bfpromotions.cz/root/content/blog/2022/balicky-2022_bontonfilm_promotions.pdf
https://www.bfpromotions.cz/root/products/d%C3%A1rky/produkty-vanoce_opt.pdf
https://www.bfpromotions.cz/root/content/blog/2022/balicky-2022_bontonfilm_promotions.pdf
https://www.bfpromotions.cz/root/products/d%C3%A1rky/produkty-vanoce_opt.pdf


 +420 605 514 496 info@bfpromotions.cz

mailto:info@bfpromotions.cz

